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Linnea Berggren
Ledamot av förbundsstyrelsen 2023
Företrädare för Nationell Verksamhet

Mission

I sin roll som ledamot och företrädare för nationell verksamhet har Linnea Berggren
en central roll att utveckla och stödja förbundets läger, forskarskolor, konferenser och
mycket mer av den nationella verksamhetsgrenen. Hon är även aktiv i det strategiska
föreningsarbetet genom sin roll som vice ordförande för föreningskommittén. Linnea
strävar efter att säkerställa att genomförandet av våra nationella verksamheter inte bara
uppfyller, utan överträffar, förväntningarna när det gäller kvalitet, målgruppsanpassning
och ekonomisk hållbarhet. Linneas ambition är dessutom att fortsätta höja värdet av
det ideella engagemanget inom AU, och säkerställa att det är kompetensutvecklande,
gemenskapsgrundande och hållbart att engagera sig i förbundet på nationell nivå.

Kommittéer, utskott och rådsförsamlingar

Kommittéer Kommittén för nationell verksamhet (ordförande)
Föreningskommittén (vice ordförande)

Rådsförsamlingar Landsraad (ombud)

Övergripande mål

⋆ Öka värdet av det nationella ideella engagemanget, för förbundet liksom individen.

⋆ Stärka den ekonomiska och ideella hållbarheten i genomförandet av förbundets
nationella verksamheter, samt effektivisera arbetsprocessen.

⋆ Säkerställa goda förutsättningar för att kunna genomföra Rymdodyssén.

⋆ Säkerställa en sammanhängande struktur över alla nationella verksamheter, där
verksamheterna kompletterar och förstärker varandra.

Uppdragets omfattning

⋆ Samverka med övriga styrelsemedlemmar och förbundsordföranden för att driva
det strategiska arbtetet framåt.

⋆ Vid tillfällen representera förbundsstyrelsen internt, och förbundet externt.

⋆ Leda kommittén för nationell verksamhet.
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⋆ Bistå i ledningen av föreningskommittén.

⋆ Driva frågor och initiativ som är viktiga för att arrangörsgruppernas intressen och
behov ska tillgodoses.

⋆ Bygga relationer, samordna insatser och söka samarbetsmöjligheter som kan gyn-
na den nationella verksamheten.

⋆ Utvärdera verksamheternas genomförande, resultat och förbättringsmöjligheter.

⋆ Utvärdera den regionala och lokala verksamheten i rollen som vice ordförande för
föreningskommittén.

Rapportering

⋆ Till förbundsstyrelsen rapportera om arbetet inom kommittén för nationella verk-
samheter.

⋆ Till Landsraad, tillsammans med förbundsordföranden och företrädaren för före-
ningarna, presentera status, framsteg och utmaningar omden nationella, regionala
samt lokala verksamheten.
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